LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐIỆN BIÊN
LĐLĐ (CĐ) ……….……..

Số:       /TTr-LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng      năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Liên đoàn Lao động tỉnh xét chọn biểu dương gia đình CNVCLĐ tiêu biểu năm 2021

Kính gửi:  - Hội đồng thi đua khen thưởng LĐLĐ tỉnh;                    -
                   - Ban Tuyên giáo và Nữ công LĐLĐ tỉnh.

Căn cứ Kế hoạch số………/KH-LĐLĐ ngày ……… tháng …… năm 2020  của Ban thường vụ LĐLĐ tỉnh về việc Tổ chức Hội nghị biểu dương gia đình CNVCLĐ tiêu biểu năm 2021.

Ban Thường vụ LĐLĐ (CĐ)………………….… đã xem xét, lựa chọn và đề nghị LĐLĐ tỉnh xem xét, lựa chọn, biểu dương gia đình:

1. Đồng chí……………………………………………………

2. Đồng chí……………………………………………………

Ban Thường vụ LĐLĐ (CĐ)………………đảm bảo thành tích của các gia đình CNVCLĐ tiêu biểu được đề nghị biểu dương là đúng thực tế.

Kính trình Hội đồng thi đua khen thưởng LĐLĐ tỉnh xem xét, quyết định.

( Gửi kèm theo Tờ trình này hồ sơ đề nghị khen thưởng theo quy định tại Kế hoạch số….ngày ….tháng….năm 2020 của LĐLĐ tỉnh).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

(ký tên, đóng dấu)